sı hhf bakımdan ta
lebe barındırmaya elverişli bulunup bu
lunmadığı. dershanesinin mevcut olup
olmadığı , kaç talebeyi barındırabileceği
gibi hususlar tesbit edildi. Bu araştır

maya göre deftere kaydedilen 184 med
reseden seksen yedisi kadroya alınırken
doksan yedisi kadro dışı bırakıldı (20
Ağustos 1330/ 2 Eylül 1914) Ancak daha
sonra yeni birtakım düzenlemelere gi
dilerek komisyonun kadro dışı bıraktığı
Küçük Ayasofya Medresesi ve Süleyma
niye Darülhadisi kadroya dahil edilirken
bu tesbitte yer alan Mehmed Ağa. Rüs
tem Paşa, Rahfkfzade, Süleymaniye Tıp
medreseleri, Fatih medreselerinden Ka
radeniz tarafı Çifteayak Kurşunlu ile Baş
Tetimme.